
  
 

 

 

 

ПРВА ФУТСАЛ ЛИГА                  2   КОЛО 
                

СРЕДА  08      ОКТОМВРИ     2014      ГОДИНА 
 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

БИЏО:ЖЕЛЕЗАРЕЦ Главен судија Мантев Петар Неготино 
Среда 08 Октомври 2014 година 18,30 час 1 асистент Бартон Јосип Тетово 
Куманово спортска сала  Делегат Шескокалов Томислав Велес 

 


